

Celkový odhad  
nákladů bez DPH  
123 423 727 Kč

INVESTIČNÍ NÁKLADY

Značka normativu	Název objektivu	Název položky v souboru normativů	MJ	Množství MJ	Základní cena normativu [Kč]	Inflační koeficient [%]	Objem zemních prací [m3/km]	zemní práce - zatřídění zemín [%]	Zlepšení podloží - sanace [m3/km]	Zlepšení podloží vápnm [m2/km]	Opevnění svahů dlažbou [m2/km]	mosty šířka nosné konstrukce [m]	mosty - výška spodní stavby [m]	Expertí úpravy [Kč]	Stavební náklad celkem v CÚ 2025 [Kč]	Cena přírážek				Celkové investiční náklady včetně přírážek bez DPH	
																z důvodu nedostatečných průzkumů umístění stavby	na enviromentální opatření	na provádění prací na provozovaném úseku	Celkové přírážky		
Cena stavby dle "Cenových normativů staveb pozemních komunikací ve stupni studie" v cenové úrovni roku 2025 bez DPH																89 790 213 Kč					111 415 463 Kč

Komunikace - novostavba/rekonstrukce (rozšíření komunikace)														celkem	56 238 426 Kč					11 412 386 Kč	67 650 812 Kč
A.5.R.S2.R	SO 101 - Pruhy pro bezpečné předjetí	Rozšíření komunikace - silnice II. a III. třídy	m2	12068	4 457	0.00%									53 787 076.00	3.00%	3.00%	5.00%	5 916 578.36	59 703 654.36	
A.5.R.S2.R	SO 102 - Odstavný pruh	Rozšíření komunikace - silnice II. a III. třídy	m2	550	4 457	0.00%									2 451 350.00	3.00%	3.00%	5.00%	269 648.50	2 720 998.50	
A.5.R.S2.R	SO 103 - Rozšíření zpevnění	Rozšíření komunikace - silnice II. a III. třídy	m2	252	4 457	0.00%									1 123 164.00	3.00%	3.00%	5.00%	123 548.04	1 246 712.04	
A.1.SPC.3.0.N	SO 103 - Nové nástupiště	Stezky pro pěší a cyklisty, novostavba (šíře 2,5 m)	km	0.018	6 642 500	0.00%									119 565.00	8.00%	4.00%	7.00%	22 717.35	142 282.35	

Komunikace - novostavba														celkem	2 560 684 Kč					4 593 364 Kč	7 154 048 Kč
A.1.SPC.3.0.N	★ SO 104 - Chodník	Stezky pro pěší a cyklisty, novostavba (šíře 2,5 m)	km	0.771	6 642 500	0.00%								3 321 250	2 560 683.75	8.00%	4.00%	7.00%	486 529.91	3 047 213.66	

Mostní objekty - novostavba													celkem	16 213 599 Kč				2 060 457 Kč	18 274 056 Kč
OTSKP 2025	Demolice stávajícího mostu	-	m3	320	6 992	0.00%							2 237 539.20	3.00%	3.00%	5.00%	246 129.31	2 483 668.51	
A.2.S.11.5.N	Nový most	Silniční S 11,5, novostavba (typ objektu - mosty)	km	0.02	692 403 000	0.00%							13 848 060.00	8.00%	5.00%	0.00%	1 800 247.80	15 648 307.80	
-	Skládkovné betonové sutí z demolice	-	m3	320	400	0.00%							128 000.00	3.00%	3.00%	5.00%	14 080.00	142 080.00	

Mezisoučet: Cena stavby bez normativů ostatní:															celkem	75 012 709 Kč					93 078 916 Kč	
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------	---------------	--	--	--	--	---------------	--

Ostatní																14 777 504 Kč					18 336 547 Kč	
B.1.1	všeobecné položky - extravilán		%	6.00												4 500 762.54						5 584 734.99
B.2.1	přípravné práce - extravilán		%	5.00												3 750 635.45						4 653 945.82
B.3.1	vodohospodářské objekty - extravilán		%	0.00												0.00						0.00
B.4.1	inženýrské sítě - extravilán		%	3.70												2 775 470.23						3 443 919.91
B.5.1	zabezpečovací a ochranná opatření - extravilán		%	0.00												0.00						0.00
B.6.1	technologická zařízení - extravilán		%	0.00												0.00						0.00
B.7.1	úpravy ploch - extravilán		%	5.00												3 750 635.45						4 653 945.82
B.8	objekty drah		%	0.00												0.00						0.00

★ expertní ceny je pokrácena z důvodu menší navrhované šířky

ODHAD NÁKLADŮ NA VÝKUP POZEMKŮ

Značení	Typ pozemku	MJ	Předpokládané množství	Odhad ceny za 1 m2	Výkup za odhadní cenu [Kč]	Osmínásobek odhadní ceny [Kč]	Celkový odhad nákladů na výkup pozemků bez DPH
Odhad nákladů na výkup pozemků					571 525 Kč		4 572 200 Kč
C.1	orná půda	m2	10 615	45	477 675	3 821 400	3 821 400
C.2	lesní pozemek	m2	815	25	20 375	163 000	163 000
C.3	trvalý travní porost	m2	215	45	9 675	77 400	77 400
C.4	zahrada	m2	290	220	63 800	510 400	510 400

ODHAD NÁKLADŮ NA ZPRACOVÁNÍ PD VE STUPNI ZÁMĚR PROJEKTU

Značení	Typ nákladu	Předpokládaná cena PD záměru projektu	Přirážky	Celkový odhad nákladů na PD ve stupni záměr projektu bez DPH
Odhad nákladů na zpracování PD ve stupni záměr projektu			1 000 000 Kč	1 000 000 Kč
D.1	PD záměr projektu	1 000 000	0%	1 000 000

ODHAD NÁKLADŮ NA ZPRACOVÁNÍ PD VE STUPNI DUSP

Značení	Typ nákladu	Celková cena dvoustupňové projektové dokumentace [Kč]	Podíl PD DUSP z celkové PD	Odhad ceny celkem [Kč]	Přirážky	Celkový odhad nákladů na PD ve stupni DUSP bez DPH
Výchozí celková cena PD DUSP vychází ze Sazebníku pro navrhování orientační nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností					1 800 000 Kč	1 800 000 Kč
E.1	PD DUSP	3 000 000	60%	1 800 000	0%	1 800 000

ODHAD NÁKLADŮ NA ZPRACOVÁNÍ PD VE STUPNI PDPS

Značení	Typ nákladu	Celková cena dvoustupňové projektové dokumentace [Kč]	Podíl PD PDPS z celkové PD	Odhad ceny celkem [Kč]	Přirážky	Celkový odhad nákladů na PD ve stupni PDPS bez DPH
Výchozí celková cena PD PDPS vychází ze Sazebníku pro navrhování orientační nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností					1 200 000 Kč	1 200 000 Kč
F.1	PD PDPS	3 000 000	40%	1 200 000	0%	1 200 000

ODHAD NÁKLADŮ NA AUTORSKÝ DOZOR							
Značení	Typ nákladu	MJ	Množství MJ	Předpokládaná cena za MJ [Kč]	Odhad ceny celkem [Kč]	Přirážky	Celkové odhad nákladů na autorský dozor bez DPH
Odhad nákladů na autorský dozor					93 600 Kč		93 600 Kč
G.1	Autorský dozor	hod	78	1200	93 600	0%	93 600

ODHAD NÁKLADŮ NA TDS						
Značení	Typ nákladu	Investiční náklady stavby	Předpoklad ceny z investičních nákladů	Odhad ceny celkem [Kč]	Přirážky	Celkový odhad nákladů na TDS bez DPH
Odhad nákladů na technický dozor stavby				1 114 155 Kč		1 114 155 Kč
H.1	TDS	111 415 463	1%	1 114 155	0%	1 114 155

ODHAD NÁKLADŮ NA BOZP						
Značení	Typ nákladu	Investiční náklady stavby	Předpoklad ceny z investičních nákladů	Odhad ceny celkem [Kč]	Přirážky	Celkový odhad nákladů na BOZP bez DPH
Odhad nákladů na BOZP				557 077 Kč		557 077 Kč
I.1	BOZP	111 415 463	0.5%	557 077	0%	557 077

ODHAD NÁKLADŮ NA EIU						
Značení	Typ nákladu	Investiční náklady stavby	Předpoklad ceny z investičních nákladů	Odhad ceny celkem [Kč]	Přirážky	Celkový odhad nákladů na EIU bez DPH
ODHAD NÁKLADŮ NA EIU				557 077 Kč		557 077 Kč
J.1	EIA	111 415 463	0.5%	557 077	0%	557 077

DALŠÍ NEPŘEDVÍDATELNÉ NÁKLADY						
Značení	Typ nákladu	Investiční náklady stavby	Předpoklad ceny z investičních nákladů	Odhad ceny celkem [Kč]	Přirážky	Celkový odhad nákladů na nepředvídatelné náklady bez DPH
Rezerva na nepřidatelné náklady/inflaci				1 114 155 Kč		1 114 155 Kč
K.1	Rezerva na nepředvídatelné náklady/inflaci	111 415 463	1%	1 114 155	0%	1 114 155